
  1 

Biatorbágy Város Polgármesterének  
42/2021. (III.10.) határozata 

Biatorbágy Közbiztonságáért Vagyonvédelmi Szolgáltató Bt.-vel feladatellátásra 
szolgáltatási szerződés megkötéséről 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre 

tekintettel az alábbi döntést hozom: 

1.  Támogatom a Biatorbágy Közbiztonságáért Vagyonvédelmi Szolgáltató Bt.-vel 

(képviseli: Pénzes Ferenc üzletvezetésre jogosult tag, székhely: 2051 Biatorbágy, 

Széchenyi utca 2/1., adószáma: 21039740213, cégjegyzékszám: 13-06-041229) 

2021. március 1. napjától határozatlan időre a feladatellátásra a szolgáltatási 

szerződés megkötését. 

2. Biatorbágy Közbiztonságáért Vagyonvédelmi Szolgáltató Bt. részére az 1.000.000 Ft 

+ áfa/hó bérköltséget szerződésben rögzített módon a 2021. évi költségvetés terhére 

biztosítom. 

3.  A szerződés aláírásáról gondoskodom és felhatalmazom a jegyzőt az ellenjegyzésre. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

A végrehajtásért felel: Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 

 

 

 

                                                   Tarjáni István 
                                                                                                   polgármester 
 
 


